

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. SML/2025/1190/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady
městské části Praha 4 č. 21R-722/2025 ze dne 24. 9. 2025

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Janem Hušbauerem – místostarostou MČ Praha 4
na základě zmocnění Radou MČ Praha 4 dle usnesení
č. 21R- 722/2025 ze dne 24. 9. 2025

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Jakub Dvořák -vedoucí odboru stavebních investic a oprav úřadu MČ Praha 4

Ing. Martin Lukeš - referent odboru stavebních investic a oprav úřadu MČ Praha 4

IČO: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: Andiro realizace s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 335492 vedená Městským soudem v Praze

zastoupený: Janem Červinkou – jednatelem společnosti

se sídlem: V Remízku 1031/17, Praha 5, 152 00

IČO: 09385193

DIČ: CZ09385193

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla a na prodloužení termínu dokončení díla ve smlouvě o dílo č. SML/2025/1190/OSIO ze dne 20. 6. 2025 na realizaci akce „ZŠ Školní 700/5, Praha 4 – rekonstrukce hřiště pro družinu“. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací.

Změna předmětu díla spočívá v provedení víceprací – provedení materiálové změny části herní plochy, provedení části plochy v EPDM mulči a části plochy s betonovými šlapáky. Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku 115.340,00 Kč bez DPH tj. o 139.561,40 Kč včetně DPH 21%. Původní celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH 6.875.567,77 Kč se tedy zvyšuje a činí:

6.990.907,77 Kč (bez DPH)
1.468.090,63 Kč (DPH 21%)
8.458.998,40 Kč (vč. DPH)

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2025/1190/OSIO ze dne 20. 6. 2025 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 15. 9.2025

30 -09- 2025

V Praze dne.....

Za objednatele

Jan Hušbauer
místostarosta MČ Praha 4

Za zhotovitele

Jan Červinka
jednatel Andiro realizace s.r.o.



Andiro realizace s.r.o.

V Remízku 1031/17

152 00 Praha 5

IČ: 093 85 193

ŠTĚPKA				
výkop země včetně likvidace výkopku 20cm	m2	20,00	390,00 Kč	7 800,00 Kč
navezení štěrku frakce 0/32mm tl.8cm	m3	1,60	1 405,00 Kč	2 248,00 Kč
navezení štěrku frakce 0/4mm tl.2cm	m3	0,40	1 405,00 Kč	562,00 Kč
hutnění	m2	20,00	78,00 Kč	1 560,00 Kč
gumová štěrka	m2	20,00	3 605,50 Kč	72 110,00 Kč
doprava materiálů	celek	1,00	12 642,00 Kč	12 642,00 Kč
Celkem bez DPH				96 922,00 Kč
DPH 21%				20 353,62 Kč
Celkem včetně DPH				117 275,62 Kč

ŠLAPÁKY				
výkop země včetně likvidace výkopku 15cm	m2	20,00	292,50 Kč	5 850,00 Kč
navezení štěrku frakce 0/4mm tl.10cm	m3	1,60	1 405,00 Kč	2 248,00 Kč
hutnění	m2	20,00	78,00 Kč	1 560,00 Kč
betonový šlapák 50x50cm	ks	24,00	130,00 Kč	3 120,00 Kč
pokládka šlapáku	ks	24,00	110,00 Kč	2 640,00 Kč
doprava materiálů	celek	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem bez DPH				18 418,00 Kč
DPH 21%				3 867,78 Kč
Celkem včetně DPH				22 285,78 Kč

V Praze dne 15.09.2025

